

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد ظرفیت ۱۳۰ میلیون تنی تولید انواع محصول پتروشیمی تا پایان برنامه هفتم توسعه



پتروشیمی ایران در برنامه هفتم توسعه سالانه نزدیک به ۱۳۰ میلیون تن و در برنامه هشتم توسعه ۱۸۰ میلیون تن خواهد بود. شاهرزایی با اشاره به تحریم‌های مختلف در تمامی حوزه‌ها ادامه داد: دشمن تلاش کرد ما قوی و بزرگ نشویم، اما با تلاش مردم و مسئولان، این امر میسر شد و این طرح که امروز شاهد اجرای عملیات عمرانی آن هستیم، زنجیره‌های بعدی این صنعت را در استان کردستان به‌دنبال خواهد داشت. وی اظهار کرد: ۷۲ مجتمع پتروشیمی در ایران وجود دارد و سالانه ۱۶ میلیارد دلار از این صنعت صادرات داریم و بالغ بر ۱۱۰ طرح پتروشیمی در نقاط مختلف کشور در حال آماده‌سازی و اجراست. گفتنی است مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی در جریان سفر به استان کردستان، ظهر روز جمعه (۱۲ آبان‌ماه) در آیین سیاسی عبادی نماز جمعه شهر بیجار حضور یافت و در سخنانی به تشریح دستاوردهای این صنعت پرداخت.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از افزایش ظرفیت تولید سالانه صنعت پتروشیمی به حدود ۱۳۰ میلیون تن تا پایان برنامه هفتم توسعه خبر داد. مرتضی شاهرزایی در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح پتروشیمی بیجار اظهار کرد: با تلاش‌های متخصصانی که دل در گرو سرپرستی کشور دارند، پتروشیمی و صنایع نفت و گاز پیشرفت‌های ویژه‌ای حاصل شده و در جایگاه مناسبی قرار دارد. وی افزود: کل تولید صنعت پتروشیمی کشور در طلوع انقلاب اسلامی حدود ۱.۵ میلیون تن بود که امروز ظرفیت نصب‌شده این صنعت سالانه ۹۲ میلیون تن است و این قدرت جمهوری اسلامی و ظرفیت ملت ایران را نشان می‌دهد. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه پیشرفت‌ها در صنعت پتروشیمی نشان‌دهنده قدرت جمهوری اسلامی است، گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های فشرده انجام‌شده، ظرفیت صنعت

اعتبار ۴۷ میلیارد تومانی شرکت ملی نفت برای توانمندسازی اهالی بومی کرمانشاه

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه گفت: شرکت ملی نفت ایران بیش از ۴۷ میلیارد تومان اعتبار برای آموزش و توانمندسازی ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از اهالی بومی استان کرمانشاه در نظر گرفته است.



وزیر نفت و مشاور اجتماعی وی تاکنون بارها بر رویکرد توانمندسازی نیروهای بومی تأکید و آن را رویکردی سازنده و مثبت قلمداد کرده‌اند، اما کارآموزان و عهده‌داران طرح‌های آموزشی در این باره چه دیدگاهی دارند؟ آیا سازوکارهای تبیین‌شده برای اجرای آموزش‌های مهارتی کارآمدی لازم را دارد و تلاش نفت و دیگر ذی‌نفعان برای به ثمر رسیدن اهداف تعریف‌شده نتیجه‌بخش خواهد بود؟ آیا اجرای این دست از طرح‌ها بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد و نباید حسابی روی آن باز کرد یا مهارت‌آموزان بر آن صحنه می‌گذرانند؟

عزیز نوری، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه است که به‌عنوان یکی از ذی‌نفعان اصلی طرح آموزش و توانمندسازی نیروهای بومی و ایجاد توسعه پایدار در استان کرمانشاه فعالیت می‌کند.

وی گفت: تاکنون ۲۶ دوره آموزشی در ۱۳ شهرستان تابعه در رشته‌های جوشکاری، لوله‌کشی، برقکار صنعتی، ابزار دقیق و ماشین‌آلات و نصب مکانیکی برگزار شده است. تعداد افرادی که برای حضور در دوره‌های آموزشی ثبت‌نام کرده و آزمون ورودی را گذراندند، ۶۴۷ نفر بود که از این تعداد ۵۲۲ نفر موفق به قبولی در آزمون ورودی شدند. در طول برگزاری دوره‌های آموزشی تعدادی از کارآموزان بنا به دلایلی از حضور در دوره‌ها انصراف داده و سرانجام ۳۳۸ نفر موفق به تکمیل دوره‌های آموزشی شدند.

نوری ادامه داد: از میان متقاضیانی که موفق به گذراندن دوره‌های آموزشی شدند، ۱۵۲ نفر در آزمون پایان دوره شرکت کرده و از این تعداد نیز ۱۲۱ نفر قبول و موفق به دریافت گواهینامه معتبر از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه شدند. نکته حائز اهمیت اینکه در متن تعهدنامه نیز به‌صراحت عنوان شده که نفت هیچ‌گونه تعهدی برای استخدام و جذب نیرو برای پذیرفته‌شدگان ندارد و اسامی افراد پس از دریافت گواهینامه و مدرک معتبر در بانک اطلاعات نیروهای پروژه‌های صنعت نفت و گاز استان کرمانشاه که از سوی سازمان ایجاد خواهد شد، درج شده و در صورت نیاز، این افراد جزو اولویت‌های استخدامی در صنایع فعال استان خواهند بود.

وی تصریح کرد: بی‌انصافی است؛ چنین ابتکار و ایده خلاقانه و در یک کلام نوآوری شگرف از سوی مجموعه وزارت نفت، آن‌گونه که شایسته است به تصویر و رشته تحریر درنیاید. اعتماد صنعت نفت به توانمندی نیروهای بومی و میدان دادن به این حجم وسیع از ظرفیت مغفول مانده از آن دست مواردی است که تاکنون نمونه‌ای از آن نبوده است؛ از این رو به گزاف نیست اگر تمامی دستگاه‌ها و ارگان‌های اجرایی کشور را برای اجرای یک چنین طرح‌هایی به رقابت دعوت کرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه افزود: پروضح است که هر ایده‌ای با ممارست و دانش کافی قطعاً به نتیجه خواهد رسید و خوشبختانه این عزم و اراده در میان کارکنان سازمان فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه آشکارا نمایان است.

نوری با اشاره به اینکه اعتبار تخصیص داده‌شده شرکت ملی نفت ایران بیش از ۴۷ میلیارد تومان است که برای آموزش و توانمندسازی ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از اهالی بومی استان کرمانشاه در نظر گرفته شده است، گفت: ما برای اجرای طرح آموزشی با مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز همکاری می‌کنیم. متولیان طرح با مربیان و کارآموزان ارتباط خوب و شایسته‌ای دارند. همین حسن‌نیت آنان، به ما انگیزه و امیدواری مضاعف می‌دهد.

وی ادامه داد: به جرأت می‌توانم بگویم که این طرح از نادرترین طرح‌های ۲۶ سال دوران فعالیت من بوده است. یکی از دغدغه‌های همیشگی نیروهای بومی این است که برای فعالیت در صنایع مختلف، چه رشته‌های آموزشی باید تعریف شود که کاربردی باشند، یا اینکه اگر روزی بخواهند در بازار کار فعالیت کنند، مقدمات و پیش‌شرط‌هایش را گذرانده باشند. از وقتی طرح توانمندسازی کلید خورد و به‌صورت منظم با همکاری مربیان دنبال می‌شود، این دغدغه برای بسیاری از نیروهای بومی متقاضی اشتغال در رشته‌های مرتبط با نفت رفع شده است. ما امروز می‌توانیم روی کار علمی و تخصصی این متقاضیان حساب باز کنیم و با فراغ بال آنها را وارد حوزه تکمیل و صنایع کنیم. اینکه می‌گویم صنایع تنها منظوم تنها محدود به صنعت نفت و گاز نیست، آموزش‌های چنان از دامنه وسیع و گسترده‌ای برخوردار است که فعالیت در همه صنایع را شامل می‌شود و این یکی از بی‌نهایت دستاوردهای ارزشمند این طرح است.

بهرمندی از تجارب بانوان

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمانشاه در تشریح ارتقای توانمندی‌های نیروهای بومی، به نبود برخی زیرساخت‌های لازم برای حضور بانوان هم اشاره کرد و افزود: یکی از خلأهای اساسی این طرح آموزشی که هم در نشست‌های مختلف به آن اشاره شده بود، شرایط لازم برای حضور بانوان است. کم نیستند قشر بانوان تحصیل‌کرده استان کرمانشاه که متأسفانه جای خالی آنان در این طرح بزرگ به‌شدت احساس می‌شود.

معاون اول رئیس جمهوری تأکید کرد

آمادگی ایران برای صادرات خدمات فنی و مهندسی در حوزه‌های نفت، گاز و پتروشیمی



معاون اول رئیس جمهوری گفت: ایران به لحاظ تولید انواع تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی، پالایشگاه‌ها، نیروگاه‌ها، انواع کاتالیست و نوسازی و بازسازی مجتمع‌های پالایشی توانمندی‌های بالایی دارد و آماده صادرات خدمات فنی و مهندسی در این حوزه‌هاست.

محمد مخبر با سخنرانی در آیین گشایش ششمین اسکیپو واردات چین اظهار کرد: ایران کشوری با ظرفیت‌های بسیار بالاست، به‌طوری که هم‌اکنون رتبه نخست از نظر مجموع ذخایر نفت و گاز، رتبه هفتم به لحاظ تنوع مواد معدنی، رتبه پنجم در ذخایر مس، جزو ۱۸ کشور اول جهان به لحاظ وسعت و جمعیت و نوزدهمین اقتصاد دنیا بر مبنای برابری قدرت خرید است. از نظر توسعه انسانی، با توجه به ترکیب سنی جوان و تحصیل‌کرده، در رده کشورهای با توسعه انسانی بالا قرار دارد.

وی افزود: در حوزه انرژی، ایران به لحاظ تولید انواع تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی، پالایشگاه‌ها، نیروگاه‌ها، انواع کاتالیست‌ها و نوسازی و بازسازی مجتمع‌های پالایشگاهی توانمندی‌های بالایی دارد، از همین جا آمادگی صادرات خدمات فنی و مهندسی در این حوزه‌ها را اعلام می‌کند.

معاون اول رئیس جمهوری تصریح کرد: افزون بر

ایران با داشتن جایگاه هفتم در ذخایر طبیعی و معدنی در سطح جهان، نه‌تنها بسیاری از نیازهای داخلی را تأمین می‌کند، بلکه با صادرات محصولات معدنی به‌ویژه فلزات به بسیاری از صنایع در محیط بین‌الملل نیز کمک می‌کند. بی‌شک سرمایه‌گذاری در معادن ایران، همچنین زیرساخت‌های فرآوری آن به ثبات زنجیره‌های تأمین کمک خواهد کرد.

مخبر اظهار کرد: تنوع اقلیمی چهار فصلی، تنوع تولیدات کشاورزی و مزیت‌های حوزه گردشگری نیز از دیگر ظرفیت‌های فراوان ایران برای توسعه تجارت در بین کشورهای است. در این بین شرایط جغرافیایی و تعداد روزه‌های آفتابی فرصت بسیار خوبی برای سرمایه‌گذاری در تولید انرژی‌های تجدیدپذیر در ایران فراهم ساخته است که همگان را به سرمایه‌گذاری در این زمینه دعوت می‌کند.

وحدت و در کمال امنیت و آرامش برگزار شد و موجبات رضایت مقام معظم رهبری (دامت برکاته)، ریاست محترم جمهوری اسلامی و آحاد زائرین حضرت اباعبدالله حسین (ع) را فراهم کرد. ضمن قدردانی و ارج‌گذاری به تلاش و پشتیبانی‌های مؤثر جناب‌عالی و با آرزوی سلامتی، موفقیت و سرپرندی، امید است در ظل توجهات حضرت ولیعصر (ع) در پرتو راهنمودهای داهانه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و سیاست‌های دولت محترم با برنامه‌ریزی، انسجام و هم‌افزایی بیشتر در برگزاری هر چه باشکوه‌تر این اجتماع بزرگ معنوی موفق باشیم. توفیق بیش از پیش و روزافزوتان را در مسیر اعتلای اسلام و کشور و شهیدان با حضور میلیونی و شورانگیز خیل عاشقان و دلدادگان آل الله در اوج عزت و

وی از نصب و راهاندازی مبدل نفت در نمک‌زدایی منصوری، نصب و راهاندازی الکتروپمپ نفت B۵۲P واحد نمک‌زدایی شماره ۲ اهواز با ظرفیت ۶۰ هزار بشکه، احداث و ترمیم بیش از ۷۰ کیلومتر مسیر آسفالت و خط‌کشی جاده‌های دسترسی به تأسیسات، ترمیم و بازسازی لای‌های دسترسی به تأسیسات و چاه‌ها، بررسی و تعویض بخش‌های آسیب‌دیده خطوط لوله جریان چاه‌ها، بهسازی حوضچه نفت شیرگاه ۲۴ اینچ نفت سرآسری واقع در واحد بهره‌برداری شماره ۲ اهواز، بهسازی روشنایی واحد بهره‌برداری شماره ۵ با نصب ۲۶ عدد پایه روشنایی، ساخت و نصب پلکان و راهرو دسترسی واحدهای فرآوری و تأمین روشنایی مسیر ورودی به مجموعه صنعتی آب‌تیمور با نصب ۲۴ پایه در جاده اهواز به خرمشهر به‌عنوان بخشی از پروژه‌های انجام‌شده در شرکت نفت و گاز کارون نام برد.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون با تأمین ۲۵ درصد نفت خام کل کشور بزرگ‌ترین شرکت بهره‌بردار تابع مناطق نفت‌خیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید میانی نفت، گاز و مایعات گازی را از میدان تحت سرپرستی به‌عهده دارد و یکی از تأمین‌کنندگان اصلی خوراک پالایشگاه‌ها، صنایع پتروشیمی و شرکت ملی گاز ایران است.



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از تکمیل ۳۲ پروژه عمده در زمینه‌های افزایش سطح ایمنی و بهبود تولید، دسترسی به تأسیسات و بهسازی اماکن با اعتبار بیش از هزار میلیارد ریال در این شرکت طی یک سال اخیر خبر داد.

حسن شهرونی ضمن قدردانی از تلاش کارکنان بخش‌های مختلف این شرکت و با تأکید بر اهمیت جایگاه شرکت نفت و گاز کارون در چرخه اقتصاد کشور اظهار کرد: همسو با ارتقای ضریب ایمنی و بهره‌وری در حوزه تولید و بهسازی تأسیسات و ایمن‌سازی مسیرهای دسترسی به آنها، اجرای پروژه‌های مرتبط در دستور کار قرار گرفت که با تلاش جهادی کارکنان این شرکت این پروژه‌ها تکمیل و اجرایی می‌شود.

به‌موجب همکاری مجدانه و صمیمانه انجام شد

قدردانی وزیر کشور از اوجی بابت همکاری در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی

وزیر کشور بابت تلاش و پشتیبانی مؤثر وزیر نفت برای برگزاری مراسم راهپیمایی اربعین سید و سالار شهیدان که در کمال امنیت و آرامش برگزار شد، قدردانی کرد.

متن نامه تشکر و قدردانی احمد وحیدی از جواد اوجی بابت همکاری مجدانه و صمیمانه وی در زمینه برگزاری مراسم راهپیمایی اربعین حسینی به شرح زیر است:

وزیر محترم نفت

اکنون که به فضل و توفیق الهی مراسم راهپیمایی اربعین سال ۱۴۰۲ سید و سالار شهیدان با حضور میلیونی و شورانگیز خیل عاشقان و دلدادگان آل الله در اوج عزت و

فراخوان دوباره برای متقاضیان مشارکت در طرح سرمایه‌گذاری تعویض بخاری‌های فرسوده

مناقصه به اداره تدارکات کلای شرکت بازرگانی شرکت ملی گاز ایران تحویل دهند. به گفته اسدپور، این شرکت نیز بر اساس معیارهایی که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری شده، ارزیابی سرمایه‌گذاران و تهیه فهرست کوتاه را در دستور کار قرار خواهد داد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران تصریح کرد: چشم‌انداز ما در این طرح این است که در یک بازه زمانی ۵ ساله، ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار بخاری با بازه A و B جایگزین بخاری‌های فرسوده شوند. براساس برآوردها، هر کدام از این بخاری‌ها سالانه به‌ترتیب ۴۶۶ و ۳۷۸ مترمکعب گاز صرفه‌جویی خواهند کرد. اسدپور با بیان اینکه سرمایه‌گذاران می‌توانند به‌صورت مستقل یا در قالب یک گروه در این طرح شرکت کنند، گفت: با توجه به ظرفیت و توان تولیدکنندگان، این مزایا به‌کار گرفته شده که تا دو سال نخست بتوان از ظرفیت بخاری با بازه B هم استفاده کرد، اما سرانجام اولویت ما در این طرح جایگزینی حداکثری، بخاری‌های با بازه سطح A به‌جای بخاری‌های فرسوده است.



۱۴۰۲، برخی متقاضیان پس از پایان مهلت مقرر، به مراجعه حضوری، درخواست کتبی برای مشارکت در طرح داشتند. بر این اساس، اگهی فراخوان جدید منتشر و متقاضیان تا ۲۰ آبان ماه مهلت دارند در این طرح مشارکت کنند. مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران ادامه داد: سرمایه‌گذاران بنا بر اگهی متناقصه که در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی گاز ایران منتشر شده، می‌توانند ضمن اطلاع از شرایط و ضوابط مشارکت و طرح تا موعد مقرر، مستندات لازم را تهیه و درخواست کتبی خود را برای شرکت در این

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران اعلام کرد که متقاضیان برای مشارکت در مرحله دوم فراخوان سرمایه‌گذاری در طرح جایگزینی بیش از ۴ میلیون بخاری با بازه بالا به جای بخاری‌های با بازه پایین، تا ۲۰ آبان‌ماه مهلت دارند اسناد مربوطه را تهیه و ارسال کنند.

شهرام اسدپور با اشاره به استقبال متقاضیان بخش خصوصی برای مشارکت در طرح سرمایه‌گذاری برای نصب بخاری‌های بازه بالا به جای بخاری‌های بازه پایین، گفت: وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران با توجه به بحث مدیریت بهینه مصرف در کشور، با هدف مدیریت مصرف انرژی و کاهش هدررفت گاز، اقدام به «فراخوان شناسایی و ارزیابی سرمایه‌گذاران برای اجرای طرح جایگزینی بخاری‌های گازسوز بازه بالا به‌جای بخاری‌های گازسوز بازه پایین» کرده است.

وی افزود: با وجود اطلاع‌رسانی پیشین و برگزاری یک مرحله فراخوان ثبت‌نام تا ۱۸ مردادماه سال

تحقق برنامه تعمیرات پیشگیرانه تجهیزات چاه‌های تولیدی پارس جنوبی در نیمه نخست ۱۴۰۲

برخوردار است. سرپرست مدیریت تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس افزود: تجهیزات سرچاهی (XMAS TREE) به‌عنوان ابزار کنترل فشار چاه‌های تولیدی در نظر گرفته می‌شوند و با توجه به اینکه این تجهیزات در تماس مستقیم با گاز ترش قرار دارند، نیاز است به‌منظور حفظ تولید ایمن و پایدار از میدان گازی پارس جنوبی، به‌صورت مستمر و دوره‌ای صحت و عملکرد دقیق آنها بررسی شود. ریخته‌گر ذرفولی با بیان اینکه پس از انجام عملیات تعمیراتی پیشگیرانه دوتون اطلاعات کلی از تجهیزات گردآوری می‌شود، تصریح کرد: این اطلاعات شامل بررسی عملکرد تجهیزات (اطمینان از باز و بسته شدن صحیح و موقعیت) و روانکاری شیرها به‌منظور در حداقل رساندن تعمیرات اضطراری و وضع نشستی داخلی شیرهای دروازه‌ای است که در صورت وقوع مشکل، شیر مورد نظر پایش و برای رفع آن، دستور کار عملیات تعمیر شیر صادر می‌شود.



سرپرست مدیریت تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس از تحقق بیش از ۹۱ درصدی برنامه تعمیرات پیشگیرانه در بخش تجهیزات چاه‌های تولیدی سکوه‌های پارس جنوبی در نیمه نخست سال ۱۴۰۲ خبر داد. علیرضا ریخته‌گر ذرفولی گفت: متخصصان این شرکت موفق به تحقق بیش از ۹۱ درصدی برنامه تعمیرات پیشگیرانه در بخش تجهیزات سرچاهی و شیرهای ایمنی درون‌چاهی مربوط به ۳۲۴ حلقه چاه تولیدی سکوه‌های پارس جنوبی در نیمه اول سال ۱۴۰۲ شدند. وی با اشاره به اهداف انجام تعمیرات پیشگیرانه در بخش تجهیزات سرچاهی و شیر ایمنی درون‌چاهی سکوه‌های پارس جنوبی گفت: تجهیزات سرچاهی و شیر ایمنی درون‌چاهی سکوه‌های پارس جنوبی از مهم‌ترین و باارزش‌ترین دارایی‌های فیزیکی شرکت نفت و گاز پارس به‌شمار می‌روند و انجام به‌موقع و باکیفیت تعمیرات

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد

- سری (۱۳۱) جمعی**
- به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم‌آباد، مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
- ۱- تقاضای آقای خیراله دارانی فرزند صیدعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۶/۰۳۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۸۶ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای صید علی دارابی
 - ۲- تقاضای آقای یداله دلفان فرزند مولا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۷۵۴/۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۸۱۰ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای حسین علی هراتی و آقای مولا دلفان
 - ۳- تقاضای آقای امیرحسین خسروی فرزند پرویز نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۸۳/۰۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۰۹۹ فرعی از ۲۲۰۹ اصلی واقع در بخش ۱ خروجی از مالکیت مالک اولیه ورثه عباس افتخاری
 - ۴- تقاضای خانم مهوش خادمیان فرزند علی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۴۷/۷۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۲۸۲ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای مهدی باژدان
 - ۵- تقاضای آقای اصغر رستمی نژاد فرزند بگشیر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۵۴۵/۷۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۲۷ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای بگشیر رستمی چنگایی
 - ۶- تقاضای خانم اشرف شاطری فرزند کرم خدا نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۲۰۶/۷۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۵۹۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای لطیف سالم دهقانی
 - ۷- تقاضای خانم سکینه کردعلیوند فرزند بخشعلی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۴۱/۶۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای امین بهاروند
 - ۸- تقاضای آقای خیراله دارانی فرزند صیدعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۷۵۹۲/۲۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۸۷ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای صیدعلی دارابی
 - ۹- تقاضای آقای قربان زار فرزند محمودلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۹۵/۳۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۸۹ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
 - ۱۰- تقاضای آقای اکبر پاک روان فرزند عین‌اله نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان بمساحت ۱۷۳/۰۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۶۰۳ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه آقای دوست علی حیدری
- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
صید آقا نجفوند در یگوندی - ریسی اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
شناسه آگهی : ۱۵۹۸۵۹۲